Протокол № 2
рассмотрения и оценки котировочных заявок

с. Мантурово

  17 июня   2010 года

                                                                                  11 часов 00 мин. (время московское)

Местонахождения комиссии:    Администрация Мантуровского района,  Курской области.   Курская область, Мантуровский район с. Мантурово, ул. Ленина, д.13

Место рассмотрения заявок: Администрация Мантуровского района Курской области.   Курская область, Мантуровский район с. Мантурово, ул. Ленина, д.13 кабинет № 19

           Всего членов комиссии    9 чел.

           Присутствовали:               5  чел.

Предмет заказа: Поставка (заправка автотранспорта через АЗС)  бензина марки АИ-92 .

Заказчик: Администрация  Мантуровского  района Курской области,  с. Мантурово ул. Ленина 13

Извещение о проведении запроса котировок для оказания вышеуказанных услуг размещено  03.06.2010 года   №  4462 - КОТ   на официальном сайте   Администрации Курской области (www.rkursk.ru)

В результате чего в адрес заказчика поступило 2 заявки.

 Все заявки поступили без нарушений и в установленные сроки. Котировочных заявок по истечении срока подачи не поступило.

1. Основные условия муниципального контракта:

Наименьшая цена при соблюдении требований по качеству и срокам  поставок  в первом полугодии  2010 года, расстояние до АЗС.

Максимальная цена контракта  483543  рубля  00 коп (четыреста восемьдесят три тысячи пятьсот сорок три  рубля 00 коп.)

2. Участники размещения заказа: всего 2, в т.ч.

	№ пп
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Ценовое предложение (руб.)
	Дата, время

подачи

котировочной

заявки

	1.
	ООО «Курскоблнефтепродукт»

	г. Курск, ул. Можаевская, д. 20; адрес поставки:

АЗС-17, Курская область, Мантуровский район, с. Мантурово, расстояние до АЗС – 3 км
	483543.00 рублей
	11.06.2010 г.

10 час.35 мин. (время московское)

	2.
	ИП «Червяков С.А»
	Курская область, г. Щигры, ул. Маяковского, д. 1, кв.20

адрес поставки: АЗС ИП «Червяков С.А.» Курская обл., Мантуровский район,    с. Мантурово, расстояние до АЗС – 7 км.
	483543.00

рублей
	11.06.2010 г.

15 час. 20 мин. (время московское)

3. В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки, комиссия  приняла следующее решение:

- признать победителем:

ООО «Курскоблнефтепродукт», г. Курск, ул. Можаевская, д. 20 (поставки  осуществляются с  АЗС -17, расстояние до АЗС – 3 км), котировочная  заявка подана первой, соответствует критериям оценки и  предъявляемым требованиям.

второе место присудить:  ИП «Червяков С.А.» , Курская область, г. Щигры, ул. Маяковского, д. 1, кв. 20  ,  адрес поставки:  Курская обл., Мантуровский район,   с. Мантурово, расстояние до АЗС – 7 км.

Результаты голосования:

«За»  _5 чел., «Против» __-____ чел.,   «воздержались» ____-____ чел.

- заключить муниципальный контракт с ООО «Курскоблнефтепродукт», г. Курск, ул. Можаевская, д. 20

Цена муниципального контракта – 483543  рубля  00 коп (четыреста восемьдесят три тысячи пятьсот сорок три  рубля 00 коп.)
Председатель

комиссии                                            _____________            В.С. Коровина

Зам. Главы Администрации

района

Секретарь                                           _____________             А.А. Демихов

Ведущий специалист-эксперт по

муниципальным заказам

Члены котировочной  комиссии

Начальник отдела по управлению

имуществом, правовым и
земельным правоотношениям             ______________        Н.П. Конарева
Начальник отдела бухучета

и отчетности                                          _____________          Р.В.   Елагина

Начальник отдела архитектуры,

градостроительства и ЖКХ                  _____________          Г.Е. Ефимов

Глава

Мантуровского района

Курской области                                                                                                                В.А. Денисов